Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000A1C624000500027D60161FC017532

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3286/09/06/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao
SANEP, que providencie com urgência o
desentupimento do esgoto que se encontra na
Rua Rodrigues Alves em frente ao n. 734 - Fragata
(Foto em anexo)

                               Justificativa

      Tal solicitação se faz necessária devido a rua se encontrar com um vazamento de
esgoto, além dos problemas na via, o odor é insuportável e o local vem proliferando de
insetos e doenças. Fotos em anexo. Salienta- se que grande numero de interessados
aguarda com urgência.

Certo do atendimento expresso os mais sinceros votos de estima.

Pelotas, 4 de Junho de 2020

______________________
Vereador Eder Blank